- 1 -

关于填报陕西省科技计划 2020 年度
立项项目合同书的通知

各相关单位：

    接省科技厅通知，2020 年度省科技计划立项项目清单已

公布（见附件,不含创新能力支撑计划项目），现将项目合同

书填报有关事宜通知如下：

    1.填报程序：请各单位通知项目主持人登录陕西省科技

业 务 综 合 服 务 信 息 系 统

（http://ywgl.snstd.gov.cn/egrantweb/）填报项目合同

书，系统填报完成后由省科技厅在线审核，审核通过后（状

态显示“待接收纸质材料”），项目主持人方可从系统导出 PDF

版本打印。

2.填报要求：合同书中的绩效考核指标应与申请书中的

一致，不得修改；合同书中的间接经费应为获批经费的 20%，

其中的管理费与绩效支出各占一半。

3.纸质材料报送要求：项目主持人于 4 月 10 日前完成

在线填报，于 4 月 13 日以学院为单位上交纸质材料（项目

通 知

 - 2 -

合同书一式四份，项目申请书一份，A3 套印彩印，有水印和

条形码）。科技成果转移与推广计划、科技扶贫专题交至交

流中心 305，其他类型交至交流中心 D503。

    联系人：许文哲  87080002

            齐高强  87082850

科学技术发展研究院   科技推广处

2020 年 4 月 8 日

 发布时间:2020-04-08 17:01  发布部门：科学技术发展研究院  科技推广处

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门